共 3页

福建省发电
发电单位 泉州台商投资区管理委员会办公室 签发盖章 赖丽水

等级平急 ·明电 泉台管办发明电〔2023〕8 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于成立
农业经济调度工作指导组的通知

各乡镇人民政府：

根据《泉州市人民政府办公室关于进一步加强农林牧渔业经

济调度工作的通知》（泉政办明传〔2023〕53 号）要求，为常

态化抓好我区农林牧渔经济调度，抓实农林牧渔生产，现成立泉

州台商投资区农业经济调度工作指导组。具体通知如下。

一、区农业经济调度工作指导组及办公室组成

组 长：赖丽水 区党工委委员、一级调研员

副组长：詹 蓉 区农林水与生态环境局局长

成 员：陈辉华 区农林水与生态环境局副局长

· 2 ·

陈惠鸿 洛阳镇人民政府二级主任科员

庄贤咏 东园镇社会事务服务中心主任

吴玉琴 张坂镇人民政府副镇长

孙苗阳 百崎乡综合执法队队长

区农业经济调度工作指导组下设办公室，挂靠在区农林水与

生态环境局。

主 任：陈辉华（兼）区农林水与生态环境局副局长

副主任：林南生 区农业农村发展服务中心主任

成 员：陈孝强 区农林水与生态环境局农林科干部

董约莲 区农林水与生态环境局农林科干部

刘志宏 区农林水与生态环境局农林科干部

蒋新花 区农林水与生态环境局海洋水利科干部

王良金 区农林水与生态环境局农林科干部

曾锦龙 区农林水与生态环境局农林科干部

何晓波 区农林水与生态环境局农林科干部

二、主要职责

（一）区农业经济调度工作指导组：落实“三个一”工作机制，

即每月至少开一次专题调度会议、每月至少开展一次专项指导、

开展一次主要行业调查摸底，穿透式抓好调度。定期分析经济运

行走势，提前分析研判和提出应对措施，并针对行业领域薄弱环

节开展现场指导督查，做到补短板强弱项，确保我区农业经济迎

头赶上。

· 3 ·

（二）区农业经济调度工作指导组办公室：加强上下联动，

开展挂钩联系乡镇，衔接落实相关政策，主动对接统计、调查队

等机构，除行业重点领域外，重点关注花卉苗木、林下经济、高

值水产品等方面的全量统计，做到应统尽统、应算尽算。同时，

做好区农业经济调度工作指导组交办的其他事项。

区农业经济调度工作指导组及办公室组成成员今后如遇人

事变动，由相应接任人员接替，不再另行发文调整。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 10 月 7 日